
UCHWAŁA NR XLVI/643/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sokółka na przebudowę remizy 
strażackiej OSP w Starej Kamionce 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XLII/557/2022 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sokółka na przebudowę remizy strażackiej OSP w Starej 
Kamionce. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 481E9443-5FF5-48CA-BEE0-A60B8B259875. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


